



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

10 Niedziela Zwykła

7 czerwca 2026

Parafia św. Jana Chrzciciela w Łącku;
33-390 Łącko 44;
tel. 18 444 62 40;
tel. kom. 571343406;
www.parafia.elacko.pl;

e-mail: lacko_par@diecezja.tarnow.pl;

FB: www.facebook.com/Parafia-pw-sw-Jana-Chrzciciela-w-lacku

Papieska intencja – O promocję wartości przez sport: Módlmy się, aby sport stał się narzędziem pokoju, spotkania i dialogu między kulturami oraz narodami, a także by promował takie wartości, jak szacunek, solidarność i rozwój osobisty.

Intencja parafialna: Módlmy się za wszystkie dzieci z naszej parafii. Módlmy się w intencji wszystkich przygotowujących Świętojańskie Dni Rodzin. Módlmy się o dobrą pogodę na czas Świętojańskich Dni Rodzin

1. Dziś 10 Niedziela Zwykła. Witamy w naszej parafii ks. ks. Kishore Bezama, pallotyna z Indii. Po każdej Mszy św. będzie można wesprzeć jego dzieło - prowadzenie sierocińca i budowy szkoły. W przyszłą niedzielę zbiórka do puszek na Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie i Tarnowie.

2. W ciągu tygodnia będziemy przeżywać:

- poniedziałek, 8 czerwca – wspomnienie św. Jadwigi Królowej;
- czwartek, 11 czerwca – wspomnienie św. Barnaby, Apostoła;
- piątek, 12 czerwca – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa i Dzień Modlitw o Świętość Życia Kapłańskiego;

- sobota, 13 czerwca – wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny;

- sobota-niedziela, 13-14 czerwca – **nasze parafialne Świętojańskie Dni Rodzin**;

3. Nabożeństwa czerwcowe - codziennie przed Mszą św. o godz. 17.45.

4. Wszystkim solenizantom i jubilatam tego tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa, opieki Matki Bożej i zdrowia - do życzeń dołączamy modlitwę.

5. Nabożeństwa czerwcowe w naszym kościele celebруем codziennie na zakończenie adoracji Najświętszego Sakramentu, przed Mszą św. o godz. 17.45. Serdecznie zapraszamy.

6. Składamy serdeczne podziękowanie wszystkim za świadectwo wiary w obecność Jezusa w Najświętszym Sakramencie. Składamy serdeczne Bóg zapłać wszystkim, którzy przyczynili się do wspólnotowego przeżycia tradycyjnej procesji w Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Bożego Ciała). Dziękujemy wszystkim, którzy przygotowali piękne ołtarze – ołtarz przy plebanii – Związek Podhalan, I ołtarz – Szczereż (Wdżary), II ołtarz – Łącko (Pożogi), III ołtarz – Czerniec Wieś (Twardowski-Gurgul); IV ołtarz – Maszkowice (Centrum). Dziękujemy druhom z Ochotniczej Straży Pożarnej z Łącka, Czerńca i Maszkowic za zabezpieczenie porządku procesji i uczestnictwo w procesji. Dziękujemy dzieciom I-komunijnym, dzieciom sypiącym kwiaty i dzwoniącym dzwonkami i ich rodzicom, babciom i dziadkom, Liturgicznej Służbie Ołtarza, Dziewczęcej Służbie Maryjnej. Siostrze Agacie za przygotowanie i koordynację udziału dzieci w procesji. Dziękujemy Pocztom Sztandarowym Modlitewnego Bractwa Celestyńskiego, Akcji Katolickiej, Związku Podhalan, Stowarzyszenia Pszczelarzy, NSZZ Solidarność Rolników Indywidualnych; Ochotniczych Straży Pożarnych z Łącka Czerńca i Maszkowic. Dziękujemy wszystkim niosącym baldachim, feretrony i sztandary. Szczególne wyrazy podziękowania składamy członkom Orkiestry im. Tadeusza Moryto pod dyktando Prof. Stanisława Strączka oraz organiście Wojciechowi Zasadniemu. Dziękujemy Dyrekcji i Pracownikom Gminnego Ośrodka Kultury za przygotowanie nagłośnienia i ławki, Dyrekcji i Pracownikom Zakładu Gospodarki Komunalnej za przygotowanie placu wykoszenie trawników. Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w procesji. Dziękujemy wszystkim, którzy ofiarowali kwiaty. Udział w procesji był świadectwem naszej wiary w rzeczywistą obecność Jezusa Chrystusa w Najświętszym Sakramencie. Dziękujemy wszystkim parafianom i gościom tak licznie zgromadzonym na trasie procesji i na rynku. Dziękujemy wszystkim, którzy udekorowali swoje domy na cześć Jezusa. Bóg zapłać za ofiary złożone na funkcjonowanie hospicjów w naszej diecezji i potrzeby Caritas.

7. Dzisiaj po Mszy św. wieczornej o godz. 19.00 zapraszamy wszystkich zainteresowanych poznawaniem Pisma Świętego oraz technik czytania i modlitwy Słowem Bożym na kolejne spotkanie do Domu Katechetycznego.

8. Spotkanie organizacyjne osób zapisanych na parafialną rowerową pielgrzymkę na Jasną Górę odbędzie się w środę o godz. 19.00 w Domu Katechetycznym.

9. W Oktawie Bożego Ciała procesja z litaniami do Najświętszego Serca Pana Jezusa w dni powszednie o godz. 18.00, następnie Msza św. wieczorna. *Na Szczereżu, w dni powszednie, procesja o godz. 17.00, następnie Msza święta. W czwartek na zakończenie oktawy w kościele w Łącku Msza św. o godz. 18.00, następnie procesja, a po procesji tradycyjne błogosławieństwo dzieci i wianków.* Na Szczereżu Msza św. o godz. 17.00 a po niej błogosławieństwo dzieci oraz wianków.

10. **Z uwagi na konieczność przygotowania do wieczoru uwielbienia w sobotę nabożeństwo czerwcowe o godz. 17.15, a Msza św. wieczorna o godz. 17.30.**

10. W nadchodzący weekend zapraszamy wszystkich na Świętojańskie Dni Rodzin. Rozpocznemy je w sobotę Wieczorem Uwielbienia. Młodzież, zwłaszcza tę, która przyjęła sakrament bierzmowania i do niego się przygotowuje, prosimy o przybycie już na godz. 18.00 na koncert chrześcijańskiego rapera Hebdy i zawiązanie wspólnoty z młodzieżą z dekanatu. Wszystkich parafian zapraszamy na godz. 19.30 na Koncert Chwały zespołu „Wzgórze Syjon” i adorację Najświętszego Sakramentu z błogosławieństwem Rodzin. Wieczór uwielbienia poprowadzi ks. Marek Lis i członkowie wspólnoty Galilea.

11. W sobotę przypada 13 dzień czerwca. W tym roku dzień ten zbiega się z Wieczorem Uwielbienia Jezusa obecnego w Najświętszym sakramencie. Matka Boża zawsze przypominała o należynej czci dla Jezusa obecnego w Najświętszym Sakramencie. Zapraszamy do podjęcia wezwania Maryi i wzięcia udziału w wieczorze uwielbienia Jezusa Chrystusa pod kopułą z gwiazd. W tym dniu nie będzie specjalnej procesji z figurą Matki Bożej Fatimskiej. Zapraszamy do wspólnotowej i rodzinnej modlitwy uwielbienia.

12. W niedzielę od godz. 14.00 zapraszamy do udziału w rodzinnym Festynie. W programie występy dziecięcych i dorosłych zespołów regionalnych: (m.in. „2B Dance”, „Mali Maszkowianie”, „Boże Nutki”, „Klub Seniora”, „Kiyrpecki”, „Kupcy”), koncert Orkiestry Dętej im. Tadeusza Moryto oraz zabawa taneczna przy muzyce zespołu „Bracia Rompalscy”, a także stoiska gastronomiczne, zjeżdżalnie, jazda konna i liczne atrakcje dla dzieci i dorosłych.

- Tradycyjnie prosimy wszystkie Panie z naszej parafii o włączenie się organizację Festynu poprzez ofiarowanie upieczonego smacznego placka. Ciasto ze względów organizacyjnych prosimy przynieść do Domu Katechetycznego w sobotę w godz. od 16.00 do 18.00. Świętojańskie ciasto będzie można nabyć w niedzielę po porannych Mszy św.

- W sobotę od godz. 8.00 na głównym parkingu przy kościele rozpoczną się przygotowania festynu, dlatego teren parkingu zostanie zamknięty i nie będzie można parkować samochodów – bardzo prosimy o wyrozumiałość. W związku z Festynem w przyszłą niedzielę nie będzie Mszy św. o godz. 18.00 i 14.00 na Szczereżu.

- Młodzież z Szkolnego Koła Caritas rozprawdza „Świętojańskie cegiełki”, jako wsparcie naszego dzieła. W dzień festynu, spośród darczyńców rozlosowane zostaną atrakcyjne nagrody w ramach Wielkiej Loterii. Będzie także loteria fantowa, w której każdy los wygrywa. Dziękujemy za złożone już ofiary i fanty i prosimy o dalsze wsparcie.

21. Bóg zapłać za ofiary złożone na cele inwestycyjne i bieżące funkcjonowanie parafii. Inwestycje: Łącko: 200, 513, 983, 4 ofiary anonimowe; Sprzątanie kaplicy: Szczereż: 70; misje: 1 ofiara anonimowa; Świętojańskie Dni Rodzin: Łącko: 565, 923, 936. Bóg zapłać wszystkim, którzy poczuwają się do odpowiedzialności za parafię i jej dzieła. Ofiary można przekazywać także na konto parafii z odpowiednim dopiskiem. Numer konta zamieszczony jest na stronie internetowej i w ogłoszeniach papierowych.

22. Zachęcamy do lektury najnowszego numeru „Gościa niedzielnego”.

23. Zapowiedzi przedślubne: W najbliższym czasie zamierzają zawrzeć sakramentalny związek małżeński:

1) Czesław Antoni TRELA z Czerńca i Danuta TUREK z Zalesia (1);

2) Wiktor Józef TOMASIAK z Łącka i Dominika Oliwia SASKA z Olszany (1);

Prosimy o modlitwę o dobre przygotowanie do sakramentu małżeństwa dla narzeczonych. Jeśli ktoś zna okoliczności, które mogą być przeszkodą do zawarcia tego małżeństwa, prosimy o zgłoszenie się do kancelarii parafialnej.

